UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
     CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS
 DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - DCSA

A Comissão Examinadora
responsável pelo Processo Seletivo
Simplificado para Professor
Substituto, Adjunto A, Regime T- 40,
na área de Administração Geral –
Edital nº 35, de 18 de agosto de
2021, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado das
inscrições homologadas para o
presente concurso.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO DO EDITAL nº

35/2021 do DCSA/CCHSA/UFPB.

INSCRITOS SITUAÇÃO MOTIVO

1. ALEXANDRA KELLY DE
MORAES

NÃO HOMOLOGADA INSCRIÇÃO FORA DO
PRAZO

2. GIBSON MEIRA OLIVERIA HOMOLOGADA -

3. KAREN ANN CÂMARA B. SÁ  HOMOLOGADA -

4. MARINA DE BRITO BARROS HOMOLOGADA -

5. PETRUSKA DE ARAUJO
MACHADO

HOMOLOGADA -

6. SOLANGE CRISTINA  DO VALE HOMOLOGADA

Cláudio Germano dos Santos Oliveira – Matrícula SIAPE 2332374

Presidente da Comissão Examinadora